
,        

 

 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della  Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   

 Direzione Generale 

Ufficio VI- Ambito Territoriale per la provincia di LECCE 
 

 

 
     IL DIRIGENTE 

 
 
VISTO il proprio Decreto prot. n. 10212 del 24.8.2016 col quale sono stati individuati i 
destinatari delle assunzioni a tempo indeterminato per il profilo di assistente 
amministrativo, tratti dalla graduatoria permanente provinciale valida per l’a.s. 2016/17, 
nella quale figurava, tra gli altri, il nominativo della signora De Giorgi Maria Grazia n. 
18.2.1967 (EE); 
CONSIDERATO che nelle operazioni di assegnazione della sede provvisoria, in data 
odierna, la suddetta sig.ra De Giorgi Maria Grazia, ha dichiarato di rinunciare alla nomina 
in ruolo nel profilo di assistente amministrativo; 
CONSIDERATO che bisogna procedere all’individuazione di un altro destinatario di 
assunzione a tempo indeterminato per il profilo di assistente amministrativo 
  

DECRETA 
 
Per le considerazioni espresse in premessa, il posto residuato da destinare all’assunzione 
a tempo indeterminato per il profilo di assistente amministrativo è assegnato all’aspirante 
Turchino Lucia n. 21.7.1967 (EE), posto n. 16, Punti 78,90 della graduatoria permanente 
provinciale valida per l’ a.s. 2016/17. 
 

Lecce, 30/08/2016  

 

 

       Il Dirigente 

                                                                    Vincenzo NICOLI’ 

       Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

       Ai sensi art. 3, comma 2, D.lgs. n. 39/1993 

          

 

 

AL RESPONSABILE DELLA COMUNICAZIONE  SEDE 

AL SITO WEB 

ALL'UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE     BARI 

ALLE OO. SS. DELLA SCUOLA                               LORO SEDI 

 

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0010536.30-08-2016


